
ZARZĄDZENIE Nr

BURMISTRZA GMINY KONSTANCIN-JEZIORNA

=.
2025 roku

w sprawie zmian i uzupełnienia zespołu do spraw opracowania projektu Strategii

Rozwoju Gminy Konstancin-Jeziorna 2040+

W związku z koniecznością wprowadzenia zmian w Zarządzeniu Burmistrza Gminy
Konstancin-Jeziorna nr 49/1X/2025 z dnia 6 marca 2025 roku w sprawie powołania zespołu
do spraw opracowani projektu Strategii Rozwoju Gminy Konstancin-Jeziorna 2040+ (dalej:
„Zarządzenie”) zarządzam, co następuje:

$ 1. Paragraf | Zarządzenia otrzymuje następujące brzmienie:

„Powołuję Zespół do spraw opracowania projektu Strategii Rozwoju Gminy Konstancin-

Jeziorna 2040+ (dalej: „Strategia”) w następującym składzie:

1) Przewodnicząca — Katarzyna Tusińska — I Zastępca Burmistrza Gminy Konstancin-

-Jeziotna,

Z-ca Przewodniczącej — Monika Kasprzyk Kierownik Wydziału Rozwoju, Polityki
Gospodarczej i Komunikacji Społecznej.

członkowie:

Piotr Napłoszek — II Zastępca Burmistrza

Piotr Wojdyna — Zastępca Kierownika Wydziału Planowania Przestrzennego,

Krzysztof Kasperec — Kierownik Wydziału Gospodarowania Nieruchomościami,
Anna Chrabałowska — Kierownik Wydziału Utrzymania Dróg i Transportu Publicznego,
Magdalena Żurawska — Kierownik Wydziału Ochrony Środowiska i Rolnictwa,

Sylwia Kornaszewska — Zastępca Kierownika Wydziału Gospodarki Komunalnej i Spraw
Lokalowych,
Waldemar Zaron — Informatyk w Biurze Informatyki,

10) Edyta Markiewicz-Brzozowska — Dyrektor Konstancińskiego Domu Kultury.”

$ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

$ 3. Tekst jednolity Zarządzenia stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 



Załącznik
do Zarządzenia nr.

Burmistrza Gminy onstanęi Jeziorna

z dnia „4% KLA +. ADZ

ZARZĄDZENIE Nr 49/1X/2025

BURMISTRZA GMINY KONSTAŃCIN-JEZIORNA

z dnia 6 marca 2025 roku

(tekst jednolity)

w sprawie powołania zespołu do spraw opracowania

projektu Strategii Rozwoju Gminy Konstancin-Jeziorna 2040+

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm) oraz w związkuz załącznikiem nr t do uchwały
Nr 750/VIII/60/2023 Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna z dnia 25 października 2025 w

sprawie szczegółowego trybu i harmonogramu opracowania projektu Strategii rozwoju gminy

Konstancin-Jeziorna 2040+ Burmistrz Gminy Konstancin-Jeziorna zarządza, co następuje:

$ 1. Powołuję Zespół do spraw opracowania projektu Strategii Rozwoju Gminy Konstancin-

Jeziorna 2040+ )dalej: Strategia), w następującym składzie:

1) Przewodnicząca — Katarzyna Tusińska — I Zastępca Burmistrza Gminy Konstancin-

-Jeziorna,

2) Z-ca Przewodniczącej — Monika Kasprzyk Kierownik Wydziału Rozwoju, Polityki

Gospodarczej i Komunikacji Społecznej.

członkowie:

3) - Piotr Napłoszek — II Zastępca Burmistrza

4) Piotr Wojdyna — Zastępca Kierownika Wydziału Planowania Przestrzennego.

5) Krzysztof Kasperec — Kierownik Wydziału Gospodarowania Nieruchomościami,

6) Anna Chrabałowska — Kierownik Wydziału Utrzymania Dróg i Transportu Publicznego,

7). Magdalena Żurawska — Kierownik Wydziału Ochrony Środowiska i Rolnictwa,

8) Sylwia Kornaszewska — Zastępca Kierownika Wydziału Gospodarki Komunalnej i Spraw

Lokalowych,

9) Waldemar Zaron — Informatyk w Biurze Informatyki,

10) Edyta Markiewicz-Brzozowska — Dyrektor Konstancińskiego Domu Kultury.

$ 2. Do zadań Przewodniczącego Zespołu należy:

Kierowanie, koordynowanie i nadzorowanie prawidłowości realizacji działań

nad opracowaniem Strategii zgodnie z harmonogramem prac.

Zwoływanie w zależności od potrzeb posiedzeń Zespołu.

Podejmowanie decyzji związanych z realizacją zadana opracowania Strategii.

 



$ 3. Do zadań Zastępcy Przewodniczącego Zespołu należy:

Koordynacja i czuwanie nad prawidłową i terminową realizacją zadania, w tym zgodności
realizacji zadania z zapisami w umowie z Wykonawcą na opracowanie projektu Strategii.
Weryfikacja oraz akceptacja dokumentacji sporządzonej w ramach zadania.

Bieżące monitorowanie zadań Zespołu w zakresie postępu prac.

Bieżący kontakt z Wykonawcą.

Wykonywanie zadań Przewodniczącego Zespołu podczas jego nieobecności.

Wykonywanie poleceń Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna z zakresu realizowanego
zadania.

$ 4. Do zadań Członków Zespołu należy:

Współpraca z Przewodniczącą Zespołu oraz Zastępcą Przewodniczącego Zespołu.
Współpraca w zakresie merytorycznym opracowywania Strategii.
Prowadzenie i przechowywanie bieżącej dokumentacji zadania.

Udostępnianie niezbędnych informacji w celu przygotowaniai realizacji zadania.

Bezpośredni kontakt z Wykonawcą zadania.

Odbiór wykonanego przedmiotu zamówienia.

Prowadzenie działań związanych z promocją zadania.

Archiwizacja dokumentów związanych z realizacją zadania.

Wykonywanie zadań powierzonych przez Przewodniczącego Zespołu oraz Zastępcy

Przewodniczącego Zespołu.

$ 5. Zespół pracuje zgodnie ze szczegółowym trybem i harmonogramem opracowania
projektu Strategii rozwoju gminy Konstancin-Jeziorna 2040+ określonym załączniku
do uchwały nr 434X/5/2024 Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna z dnia 10 września 2024 r.

w sprawie zmiany uchwały nr 750/VIII/60/2023 Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna z dnia 25

października 2023 r. w sprawie szczegółowego trybu i harmonogramu opracowania projektu
Strategii rozwoju gminy Konstancin-Jeziorna 2040+

$ 6. Merytoryczną komórką realizującą projekt jest Wydział Rozwoju, Polityki

Gospodarczej i Komunikacji Społecznej. który współpracuje z przedstawicielami innych

jednostek.

$ 7. Przewodnicząca Zespołu może zwoływać posiedzenia Zespołu w niepełnym składzie,

zależnie od problematyki realizowanych zadań.

$ 8. Z posiedzenia Zespołu sporządza się protokół.

$ 9. Wykonanie Zarządzenia powierza się I Zastępcy Burmistrza Gminy Konstancin-

Jeziorna.

$ 10. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 




